w sprawie szczegółowych zasad podziału uprawnionych pracowników na grupy, ustalania liczby akcji przypadających na każdą z tych grup oraz trybu nabywania akcji przez uprawnionych 
pracowników (Dz. U. nr 35, poz. 303)

ogłasza
o przystąpieniu do nieodpłatnego zbywania przez Skarb Państwa uprawnionym pracownikom Oddziału Spółki ENERGA -  OPERATOR SA w Kaliszu

1. Puli 14.859.650 (słownie: czternaście milionów osiemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt) akcji zwykłych, imiennych Serii H Spółki Akcyjnej ENERGA -  OPERATOR SA o wartości 
nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda uprawnionym pracownikom Spółki ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Kaliszu.

2. Umowy nieodpłatnego zbycia akcji można zawierać od dnia 16.06.2008 r.